
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-  

средняя общеобразовательная школа № 10 

х. Новосадковский 

 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2022 г.                                                                                                   №  57/2                                                                            

О закреплении наставнических пар 

«наставник-наставляемый в  

МБОУ-СОШ № 10 х.Новосадковский» 

 

 В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических работ-

ников в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении – средней обще-

образовательной школе № 10 х.Новосадковский» и с целью формирования наставниче-

ских пар «наставник-наставляемый 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить следующие пары «наставник-наставляемый» в форме «педагог-педагог» 

Наставник - Колганова Людмила Анатольевна, учитель начальных классов – 

наставляемый Серая Александра Андреевна, учитель начальных классов. 

2. Куратору наставнических пар Калининой Т.В. обеспечить методическую помощь в 

разработке дорожной карты, коррекции и отслеживании результатов; отслеживать 

реализацию дорожной карты. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         Н.А. Агаркова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Заместитель директора по УВР     Т.В.Калинина 

                                                          30.08.2022 

                                                   Л.А. Колганова 

                                                             30.08.2022 

                                                                                              А.А. Серая 

                                                             30.08.2022 

 


		2022-08-30T18:26:50+0300
	Директор МБОУ-СОШ № 10 х.Новосадковский Н.А. Агаркова




